
1 

 

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA  

“CASTRIOTA E CORROPPOLI” 
Via PAPA GIOVANNI XXIII, 4 

71010 CHIEUTI (FG) 
ISCRITTA NEL REGISTRO REGIONALE DELLE AZIENDE PUBBLICHE DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 ISTITUTITO PRESSO IL SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI CON DELIBERA DI G. R. N. 1946 DEL 21/10/2008 

 

N. 27 del   Reg.           

Bilancio di previsione 2017. Variazioni contabili. 

Data   16/10/2017 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno sedici del mese di ottobre alle ore 16,00, nell’apposita sala delle 

adunanze presso la sede dell’ASP in Chieuti, convocato in seduta ordinaria per le ore 16,00 con avviso 

scritto recante l’elenco degli argomenti da trattare notificato a tutti i consiglieri, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell’ASP. 

 

All’appello nominale risultano:  

                                                                                                             Presente         Assente 

Dott. Tommaso Pasqua                          Presidente SI  

Sig. Giacomo Occhionero                       consigliere SI  

Sig.  Giovanni Licursi                              consigliere SI  

Dott. Michele Giannubilo                         consigliere SI  

Dott. Antonio Magnocavallo                    consigliere SI  

 

 Presiede il dott. Tommaso Pasqua, nella sua qualità di Presidente, a norma delle vigenti disposizioni 

dello Statuto. 

 

 Assiste alla seduta il Direttore Generale, dott. Michele Fabio Ferro. 

 

 Il Presidente, accertata la legalità della seduta, essendo presenti n. 5 (cinque) componenti su n. 5 

(cinque) in carica, invita il Consiglio a deliberare in merito all’argomento di cui all’oggetto, regolarmente 

iscritto al punto n.1 dell’ordine del giorno.  

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che con deliberazione di Consiglio n. 04 del 23/03/2017 è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario per gli esercizi 2017/2019; 

Ritenuto che: 

- le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare; 

- le variazioni di bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun 

anno fatte salve una serie di variazioni che possono essere deliberate sino al 31 

dicembre di ciascun anno; 

- le variazioni al bilancio di previsione sono trasmesse al tesoriere inviando il prospetto 
dimostrativo, allegato al provvedimento di approvazione della variazione; 

Ravvisata l’opportunità e l’urgenza di effettuare una variazione di bilancio al fine di 

incrementare alcune spese con contestuale riduzione di altre con previsioni in esubero; 

Visto il parere favorevole del revisore dei conti. 

       ORIGINALE PROPOSTA - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE  COPIA 



2 

 

 

con voti unanimi e palesi: 

 

 DELIBERA 

 

 

1. Di apportare al bilancio di previsione finanziario 2017-2019 le variazioni riportate 

nell’allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di trasmettere al tesoriere la presente deliberazione inviando il prospetto dimostrativo 

allegato al provvedimento di approvazione della variazione; 

3. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, vista l’urgenza, 

immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto come segue: 
 
 
IL PRESIDENTE    F.to   dott. Tommaso Pasqua 
 
IL CONSIGLIERE   F.to  sig.  Occhionero Giacomo 
  
IL CONSIGLIERE   F.to  sig.  Licursi Giovanni 
 
Il  CONSIGLIERE   F.to  dott. Michele Giannubilo 
 
IL CONSIGLIERE   F.to Antonio Magnocavallo 
 
 
 
 
                                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 
 
  ________________________ 
                                                                                                         f.to   Dr. Michele Fabio Ferro 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
Si certifica che questa deliberazione è stata affissa all’Albo A.S.P. il giorno 27/10/2017 e vi rimarrà 
pubblicata per 10 giorni consecutivi. 
 
Addì 27/10/2017 
                                                                                                                   IL CAPO SERVIZIO 

                                                                                                   
 
      _____________________ 
         Sig.ra  Rita CARRARA 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo (1). 
 
Addì    27/10/2017                                                                       IL DIRETTORE GENERALE 
 

 ______________________ 
                                                                                                     Dr. Michele Fabio FERRO 

 
(1)  CANCELLARE SE TRATTASI DELLA DELIBERAZIONE ORIGINALE 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

Prot. 465 Del  27/10/2017 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 


